
 Dobrý den, 

 rád bych Vás touto formou pozval na první veřejné setkání asociace Hoteliéři Krkonoše. Asociace, která se začala 
 formovat  v druhé polovině roku 2022, kdy jsme se začali  bavit o potřebě sdružování všech podnikatelů v oblasti 
 ubytovacích služeb v Peci pod Sněžkou. 

 Již delši dobu, jsme si vzájemně vyměňovali informace, know how a realizovali vzájemnou pomoc. A tak jsme došli 
 do bodu, kdy jsme měli pocit, že nám tento způsob spolupráce začíná přinášet mnoho benefitů a že bychom rádi 
 vytvořili oficiální subjekt, který může jednat jako celek a tím prosazovat naše zájmy. Zrodila se tedy myšlenka 
 založit asociaci Hoteliéři Krkonoše, respektive zapsaný spolek. 

 Na pravidelných schůzkách jsme začali řešit společné problémy, jako celek jsme začali jednat s našimi dodavateli, 
 SCRP a městem Pec pod Sněžkou. Za poměrně krátkou dobu se nám podařilo dosáhnout zlepšení podmínek, 
 které nám poskytují někteří dodavatelé (potraviny, prádelna, hotelové vybavení), vytvořili jsme ve spolupráci s 
 městem a SCRP akci na podporu mimosezóny (zlevněné jízdné na lanovku na Sněžku) a mnoho dalšího. 

 V současné době jsou členy asociace následující subjekty: 

 Kolínská Bouda - zakládající člen Svatopluk Čech. 

 Žižkova Bouda - zakládající člen Petr Kout. 

 Hotel Emerich - zakládající člen Radek Ketzl. 

 Hotel Obzor - zakládající člen Petr Břicháček. 

 Reality Pec s.r.o. / BookingPec- zakládající člen Kateřina de Rijke. 

 Hotel Horizont - zakládající člen Karel Rada. 

 Hotel Zelený Potok - zakládající člen Vladimír Benák. 

 Aparthotel Svatý Vavřinec - zakládající člen Martin Venglář. 

 Grand Hotel Hradec - člen asociace 

 Pecr Deep, Pecr Well - člen asociace 

 Chata Viktorka 

 Horský hotýlek Kladenka 

 Rád bych Vás touto formou pozval na první veřejné setkání naší asociace a následné případné zvážení zájmu o 
 vstup do naší asociace, které se uskuteční v úterý  4. 4. 2023 v 10:30 v hotelu Horizont  . 

 S přátelským pozdravem, 

 Martin Venglář 

 předseda asociace 


